На основании пункта 1.5 Положения о Молодежном парламенте города

Вологды Молодёжный парламент города Вологды Р Е Ш И Л :

1. Утвердить прилагаемый отчёт о деятельности Молодёжного

парламента города Вологды за 2017 год.

2. Направить настоящее решение и отчёт в Вологодскую городскую

Думу.

Председатель
Молодежного парламента города Вологды                М.А. Шатунова

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы

                                       РЕШЕНИЕ

№ 37-р  от 06 февраля  2018 г.

г. Вологда

 ОБ ОТЧЁТЕ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
 МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ

ЗА 2017 ГОД

	1. Утвердить прилагаемый отчёт о деятельности Молодёжного                                 парламента города Вологды за 2017 год.
	2. Направить настоящее решение и отчёт в Вологодскую городскую  Думу.
	Председатель
	Молодежного парламента города Вологды                М.А. Шатунова